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W październiku przestrzeń Apteki Designu wypełnia się wydarzeniami, które łączą sztukę, technologię,
rozwój osobisty, z głęboką refleksją nad przyszłością miast. Od kameralnych spotkań po debaty o wpływie AI
na sztukę i design.

Październik rozpoczął się kontynuacją wyjątkowej wystawy „Światozmieniacze”, otwartej z okazji
drugich urodzin Apteki Designu. To pulsująca sieć relacji i twórczych splątań, prezentująca ludzi,
którzy swoją obecnością i działaniami zmieniają świat – ten najbliższy i ten systemowy. Wystawa
układa ich wkład jak wielowarstwową mapę, pokazując, jak konkretne osoby odpowiadają na globalne
wyzwania i pozostawiły trwały ślad w budowanym na Wesołej laboratorium rozwiązań dla miast. To
także autoportret samej Apteki Designu – miejsca, które żyje z i dla ludzi, projektując relacje i spajając
lokalność z globalnością.

22 października, godz. 18.00 – Prawdx, Dobrx I Pięknx, czyli prawda, dobro i piękno
redesigned

W obronie prawdy – Cykl spotkań kuratorowany przez dr. Patricka Leftwicha i dr. Samuela
Nowaka, podczas którego uczestnicy będą rozmawiać o kondycji współczesnego społeczeństwa.
Pierwsza debata skupi się na prawdzie w algorytmicznym krajobrazie medialnym, kwestionując
system postprawdy i rolę mediów społecznościowych. Będzie się można także przyjrzeć
pojęciom, kategoriom i działaniom co najmniej podejrzanym. Takim, które teoria krytyczna i
postmodernistyczna filozofia odesłały na śmietnik historii lub wygnały na wieczną, jak się
zdawało, banicję. Wejściówki dostępne na stronie.

Ponadto w październiku w Aptece Designu czekają także takie wydarzenia, jak Nauka4Future (28
października, w godz. 9.00–13.00), Międzynarodowy Dzień Miast „Miejskie Rozdanie – zagraj o swoją
przyszłość” (30 października, w godz. 9.00–18.30) oraz wydarzenia towarzyszące festiwalom PatchLab
oraz festiwalowie Conrada. Szczegóły wkrótce.

Większość wydarzeń ma charakter otwarty, na niektóre obowiązują zapisy.

Szczegółowy program wydarzeń w Aptece Designu dostępny na stronie.
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